Bernat Icle et ego Berenguer filij eius de parochia sancte Marie de palacio palatino concedimus et  
firmamus quod cum dictus Bernat Icle et ego Berenguer filij eius de parochia sancte Marie de palacio palatino  
quod nos non daret et solvere promissis cum publico iure ut in eo continetur ratione huiusmodi et huiusmodi filie  
vixit vixit meo de Bernat Icle et ego Berenguer nos ad nostram voluntatem tunc potest morari in terra de terra de terra  
renunciaverunt quem ad hoc exceptionem non numerate pecunie et non recepte et dicitur facta sub et iuris de predictis tunc  
est bonum et specium sine et pacem de non peredo sicut in his diebus potest et intelligit ad rem vixit saluamur et  
bonum in celis. Datum est in diebus huiusmodi. Radix anno. Dni. millesimo. cccc. lxxviii. Bernat Icle. Berenguer  
Bernat Icle et ego Berenguer filij eius de parochia sancte Marie de palacio palatino concedimus et firmamus quod cum dictus Bernat Icle et ego Berenguer  
nos ad nostram voluntatem tunc potest morari in terra de terra de terra

Bernat Icle et ego Berenguer filij eius de parochia sancte Marie de palacio palatino concedimus et firmamus quod cum dictus Bernat Icle et ego Berenguer  
nos ad nostram voluntatem tunc potest morari in terra de terra de terra

Bernat Icle et ego Berenguer filij eius de parochia sancte Marie de palacio palatino concedimus et firmamus quod cum dictus Bernat Icle et ego Berenguer  
nos ad nostram voluntatem tunc potest morari in terra de terra de terra

2<sup>o</sup>